Приказ комитета государственного регулирования тарифов Брянской области №8/4-н от 15.04.2011

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 апреля 2011 г. N 8/4-н

О НОРМАТИВЕ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ПОДОГРЕВА
ОДНОГО КУБИЧЕСКОГО МЕТРА ХОЛОДНОЙ ВОДЫ
ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. КЛИНЦЫ

      В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", руководствуясь "Правилами установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 306, "Правилами оказания коммунальных услуг населению", утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 307, приказываю:
1. Установить норматив тепловой энергии, необходимой для подогрева одного кубического метра холодной воды, в среднем за год в размере 0,0413 Гкал для населения г. Клинцы.
2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня официального опубликования.

Врио председателя комитета
Н.А.КАЛЮК
[bookmark: _GoBack]